

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-07-01 - 20-06-30

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 19-07-01 - 20-06-30

| | Perioden | Periodbudget | Period/periodbudg |
|--|---------------|---------------|-------------------|
| Rörelsens intäkter mm | | | |
| Nettoomsättning | | | |
| 3211 REKLAM / SPONSRING | 293 600,00 | 500 000,00 | 58,7 % |
| 3220 SPONSRING | 1 152 402,00 | 1 000 000,00 | 115,2 % |
| 3221 Entre Halmstad Arena | 126 040,00 | 50 000,00 | 252,1 % |
| 3222 Entre Hylte | 8 154,00 | 30 000,00 | 27,2 % |
| 3240 LOTTERIER | -3 023,00 | 15 000,00 | -20,2 % |
| 3260 KLUBBSHOP | 21 898,00 | 15 000,00 | 146,0 % |
| 3261 Försäljning Alcogel | 831,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3270 Beach | 46 750,00 | 46 750,00 | 100,0 % |
| 3271 Beach-Klubben | 9 900,00 | 0,00 | 0,0 % |
| 3290 Next Generation Cup | 5 242,00 | 10 000,00 | 52,4 % |
| 3320 BingoLotto | 2 944,00 | 2 500,00 | 117,8 % |
| 3610 Medlemsavgifter | 98 750,00 | 130 000,00 | 76,0 % |
| 3710 Kommunal bidrag | 101 703,80 | 80 000,00 | 127,1 % |
| S:a Nettoomsättning | 1 865 191,80 | 1 879 250,00 | 99,3 % |
| S:a Rörelseintäkter mm | 1 865 191,80 | 1 879 250,00 | 99,3 % |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter mm | | | |
| 4210 LICENSER | -60 740,00 | -40 000,00 | 151,9 % |
| 4211 ANMÄLNINGSAVGIFTER | -215 020,00 | -125 000,00 | 172,0 % |
| 4220 DOMARE ELITSERIEN | -129 572,00 | -90 000,00 | 144,0 % |
| 4224 DOMARE ÖVR DIV | -5 109,00 | -5 000,00 | 102,2 % |
| 4231 LED -skylt annonsering | -400,00 | -1 000,00 | 40,0 % |
| 4234 RESOR ÖVR | -13 979,00 | -7 000,00 | 199,7 % |
| 4240 RESOR HERRLAG | -32 300,00 | -50 000,00 | 64,6 % |
| 4241 RESOR TRÄNING HERRLAG | -17 452,00 | -20 000,00 | 87,3 % |
| 4243 LOGI & HOTELL | -3 600,00 | -50 000,00 | 7,2 % |
| 4244 OMKOSTN VID MATCH | -26 936,00 | -70 000,00 | 38,5 % |
| 4245 SJUKVÅRDSKOSTN | -22 175,00 | -25 000,00 | 88,7 % |
| 4246 RESOR DAMLAG | -34 731,00 | -50 000,00 | 69,5 % |
| 4260 KURSER & LÄGER | -650,00 | -8 000,00 | 8,1 % |
| 4270 REPRESENTATION | 0,00 | -5 000,00 | 0,0 % |
| 4294 Bränsle Minibussar | -31 212,00 | -80 000,00 | 39,0 % |
| 4296 TRÄNINGSKOSTNADER | -210 000,00 | -105 000,00 | 200,0 % |
| 4300 HYROR | -334 371,00 | -470 000,00 | 71,1 % |
| 4301 HYROR KONTOR | -30 086,00 | -30 000,00 | 100,3 % |
| 4302 HYROR TRÄNING | -127 206,00 | -200 000,00 | 63,6 % |
| S:a Råvaror och förnödenheter mm | -1 295 539,00 | -1 431 000,00 | 90,5 % |
| Bruttovinst | 569 652,80 | 448 250,00 | 127,1 % |
| Övriga externa kostnader | | | |
| 5030 Värme hyrd lokal | -13 327,00 | -5 000,00 | 266,5 % |
| 6230 Datakommunikation | -42 886,00 | -30 000,00 | 143,0 % |
| 6390 Övr kostnader | -2 705,00 | -5 000,00 | 54,1 % |
| 6510 EXPEDITION | -5 484,00 | -10 000,00 | 54,8 % |
| 6521 MATERIALINKÖP | -3 352,00 | -75 000,00 | 4,5 % |
| 6522 TRYCKKOSTNADER | -5 502,00 | 0,00 | 0,0 % |
| S:a Övriga externa kostnader | -73 256,00 | -125 000,00 | 58,6 % |
| Personalkostnader | | | |
| 7010 Löner | -347 093,06 | -177 000,00 | 196,1 % |
| 7510 Sociala avgifter | -46 805,00 | -55 000,00 | 85,1 % |
| 7570 Premier för AMF/FORA försäkringar | -13 148,00 | -20 000,00 | 65,7 % |
| 7580 Försäkringar | -43 120,00 | -43 000,00 | 100,3 % |
| S:a Personalkostnader | -450 166,06 | -295 000,00 | 152,6 % |
| S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm | -1 818 961,06 | -1 851 000,00 | 98,3 % |
| Rörelseresultat före avskrivningar | 46 230,74 | 28 250,00 | 163,7 % |
| Rörelseresultat efter avskrivningar | 46 230,74 | 28 250,00 | 163,7 % |

Resultatrapport

Preliminär

| | Perioden | Periodbudget | Period/periodbudg |
|--|-----------------|------------------|-------------------|
| Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader | 46 230,74 | 28 250,00 | 163,7 % |
| Resultat från finansiella investeringar | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag | | | |
| 8190 ÖVRIGA FINANSIELLA KOSTNADER | -6 801,25 | -5 000,00 | 136,0 % |
| S:a Resultat från andelar i intresseföretag | -6 801,25 | -5 000,00 | 136,0 % |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | | |
| 8400 Räntekostnader | -30 781,66 | -30 000,00 | 102,6 % |
| S:a Räntekostnader och liknande resultatposter | -30 781,66 | -30 000,00 | 102,6 % |
| S:a Resultat från finansiella investeringar | -37 582,91 | -35 000,00 | 107,4 % |
| Resultat efter finansiella intäkter och kostnader | 8 647,83 | -6 750,00 | -128,1 % |
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt | 8 647,83 | -6 750,00 | -128,1 % |
| Resultat före skatt | 8 647,83 | -6 750,00 | -128,1 % |
| Beräknat resultat | 8 647,83 | -6 750,00 | -128,1 % |